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Link do produktu: https://www.premiumlux.pl/zasilacz-do-tasma-led-gpv-35w-12v-dc-ip67-gpv-35-12-wodoodporny-hurtownia-

Opis produktu

led-premium-lux-p-416.html

Zasilacz do tasma led GPV 35W

12V DC ip67 gpv-35-12

wodoodporny hurtownia led
Premium Lux

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Sprawnos¢ (procent)
Rodzaj napiecia (AC/DC)
Napiecie Zrédta (Volt)
Moc (Wat)

Prad (Amper)

Klasa szczelnosci (ip)
Temperatura pracy (st C)

Zabezpieczenie
nadpradowe

Zabezpieczenie termiczne
Zabezpieczenie zwarciowe
Dtugos$¢ (mm)

Wysokos¢ (mm)
Szerokos¢ (mm)

Gwarancja (miesiecy)

55,00 zt
44,72 zt
Dostepny
LUX00834
gpv-35-12
5901885203980
MPL

82

state (DC)
12

36

3

67

-30 - +70
TAK

TAK
TAK
149
28
32
36
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